
51208                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 5 giugno 2025, n. 767
Manifestazione fieristica “MEDITERRANEO SLOW”. Adeguamento del Programma di promozione dei 
prodotti agroalimentari pugliesi di qualità ed educazione alimentare Triennio 2024-2026: D.G.R. 53 DEL 
05/02/2024 e successiva modifica D.G.R. n. 1254 del 09/09/2024 e adozione del connesso Protocollo 
d’Intesa.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:
 − gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
 − la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
 − gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
 − gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
 − il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., 

recante l’Atto di Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
 − il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il Documento istruttorio della Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali e della Struttura di 
Progetto “Attuazione della Politica Europea per gli Affari Marittimi, la Pesca e l’Acquacoltura”, concernente 
l’argomento in oggetto e la conseguente proposta dell’Assessore all’Agricoltura, Risorse Idriche, Tutela delle 
Acque e Autorità Idraulica;

PRESO ATTO
a) delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b) della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c) del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria, o suo 
delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio, che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

 1. di riconoscere la manifestazione fieristica “MEDITERRANEO SLOW” quale manifestazione di interesse 
regionale, integrando l’appendice 1 alla D.G.R. n. 53 del 05/02/2024 e successiva modifica D.G.R. n. 
1254 del 09/09/2024 dell’evento “MEDITERRANEO SLOW”;

 2. di autorizzare la partecipazione del Dipartimento Agricoltura , Sviluppo Rurale ed Ambientale - Sezione 
Coordinamento dei Servizi Territoriali e Struttura di Progetto Attuazione della Politica Europea per gli 
Affari Marittimi la Pesca e l’Acquacoltura - alla manifestazione fieristica “MEDITERRANEO SLOW”, per 
l’edizione 2025 che sarà realizzata nell’area urbana della città di Taranto nel periodo 13-14 e 15 giugno 
2025;

 3. di prendere atto che l’evento “MEDITERRANEO SLOW”, sarà programmato nell’appendice 1 alla D.G.R. 
n. 53 del 05/02/2024 e successiva modifica D.G.R. n. 1254 del 09/09/2024, nel periodo fine giugno/



                                                                                                                                51209Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025                                                                                     

inizio luglio, fermo restando che l’edizione 2025 sarà realizzata nell’area urbana della città di Taranto 
nel periodo 13-14 e 15 giugno 2025. Tale edizione 2025 sarà realizzata dai seguenti soggetti attuatori: 
Regione Puglia, Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed Ambientale –  sezione Coordinamento 
dei Servizi Territoriali e Struttura di Progetto Attuazione della Politica Europea per gli Affari Marittimi 
la Pesca e l’Acquacoltura, Comune di Taranto e Slow Food Promozione S.R.L. SB - Slow Food Italia APS 
- Slow Food Puglia APS;

 4. di approvare lo schema del Protocollo d’Intesa tra Regione Puglia, Comune di Taranto e Slow Food 
Promozione S.R.L. SB - Slow Food Italia APS - Slow Food Puglia APS, parte integrante e sostanziale del 
provvedimento;

 5. di stabilire che i risultati dell’evento saranno utilizzati per uno studio finalizzato alla valutazione della 
fattibilità tecnico economica per realizzare un Partenariato Pubblico-Privato (PPP), ai sensi del D. Lgs. 
36/2023, che si faccia promotore e attuatore di un evento annuale, ricorrente, di portata internazionale, 
in grado di diventare un vero e proprio catalizzatore della produzione agroalimentare e ittica, dandone 
mandato attuativo alla Dirigente della Sezione Coordinamento Servizi Territoriali, unitamente alla 
dirigente della Struttura di Progetto “Attuazione della Politica Europea per gli Affari Marittimi, la Pesca 
e l’Acquacoltura”;

 6. di dare atto che le somme per finanziare la partecipazione della Regione Puglia  Dipartimento Agricoltura, 
Sviluppo Rurale ed Ambientale - Sezione Coordinamento dei Servizi Territoriali e Struttura di Progetto 
“Attuazione della Politica Europea per gli Affari Marittimi la Pesca e l’Acquacoltura” - nell’ambito 
dell’evento “MEDITERRANEO SLOW”, che si terrà a Taranto dal 13 al 15 giugno 2025, per un importo 
complessivo di € 341.356,00 (€ 279.800,00 imponibile + 61.556,00 IVA al 22%), sono previste negli 
strumenti di programmazione economico finanziaria dell’ente, come in premessa indicato;

 7. di fornire indirizzo per la partecipazione della Regione Puglia - Dipartimento Agricoltura sviluppo rurale 
ed ambientale all’evento “MEDITERRANEO SLOW”, che si terrà a Taranto dal 13 al 15 giugno 2025, 
secondo le modalità in premessa indicate, demandando l’adozione di ogni atto consequenziale ai 
Dirigenti delle Sezioni proponenti, secondo le rispettive competenze;

 8. di  pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale;
 9. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 37 del decreto 

legislativo 14 marzo 20213, n. 33.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



51210                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025

Manifestazione fieristica “MEDITERRANEO SLOW”. Adeguamento del Programma 

09/09/2024 e adozione del connesso Protocollo d’Intesa

dicembre 2024 “Disposizioni per la formazione del 

stabilità regionale 2025”.
Vista la Legge Regionale n. 43 del 31 dicembre 2024 “Bilancio di previsione per l’es

2027 della Regione Puglia”.
Vista la D.G.R. n. 26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e 

che ha approvato l’Allegato 1 “Programma di promozione dei prodotti agro
2026”, con cui si intendono 

qualità, con priorità di quelli aderenti al Marchio collettivo “Prodotti di Qualità” e comunque 

particolare riferimento al Marchio collettivo “Prodotti di Qualità –
Regione Puglia”, la cui concessione è disciplinata dal regolamento d’uso del Marchio, 

prodotti regionali, “a Km zero”, in attuazio

ed ibrida, attraverso l’adozione di un approccio partecipativo con gli stakeholder del 

interattiva anche con l’adozione di tecnologie immersive e di mapping 3d e/o il sostegno ad 

e) promuovere l’enogastronomia regionale nell’ambito delle piattaforme di e

all’utilizzo delle nuove tecnologie e linguaggi di comunica



                                                                                                                                51211Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025                                                                                     

Richiamato l’Accordo Regione Puglia/UnionCamere Puglia (art. 15 L. 241/90), approvato con 

– Sezione Coordinamento Servizi Territoriali e l’Unione Regionale del

agroalimentare e, per l’occasione, alle imprese del settore ittico, che interverranno 
all’evento in qualità di espositori, data la comune finalità di pubblico interesse perseguita 

−
istituisce il Fondo Europeo per gli Affari Marittimi, la Pesca e l’Acquacoltura (FEAMPA) 

ri della pesca e dell’acquacoltura dell’Unione Europea;
−

per gli affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura, e le regole finanziarie applicabili a tali 

− 2027, elaborato in conformità al disposto dell’art. 21 del Reg. (UE) 

−

ffari marittimi, la pesca e l’acquacoltura (PN 

−
è stato approvato l’Accordo di Partenariato per l’Italia 2021
redatto conformemente all’articolo 10, paragrafo 6

−

− l'accordo, raggiunto nell’ambito della Commissione Politiche Agric

una dotazione finanziaria pari a € 41.604.023,00 sicchè il contributo pubblico complessivo 
è pari ad € 83.208.046,00;

−
l’Accordo Multiregionale tra l’Autorità di Gestione e gli Organismi Intermedi, per 



51212                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025

l’attuazione coordinata degli interventi cofinanziati dal Fondo Europeo per gli Affari 
Marittimi, la Pesca e l’Acquacoltura (FEAMPA) nell’ambito del Programma Nazionale 

− la Convenzione sottoscritta, in conformità a quanto previsto dell’articolo 71, par. 3 del 

della pesca marittima e dell’acquacoltura, in qualità di Autorità di Gestione del 

a persona della dott.ssa Rosa Fiore quale Referente dell’Autorità di Gestione 
dell’Organismo Intermedio della Regione Puglia, con cui vengono disciplinati i rapporti 
giuridici tra le Parti sia nell’ambito delle tipologie di intervento gestite con competenz
condivisa tra le stesse, sia nell’ambito degli interventi attribuiti alla competenza esclusiva 
degli OO.II., così come indicate nell’Allegato Tabella 2 dell’Accordo Multiregionale;

−
Agroalimentare, della Pesca e dell’ippica, in atti al prot. n. 0591597 del 24/10/2023, di 
approvazione della succitata Convenzione che, in uno, approva il Piano Finanziario dell’OI 
Puglia, proposto e deliberato secondo le procedure stabilite dall’art. 8

− – “ Promuovere attività di 

dell’acquacoltura, contribuendo alla sicurezza alimentare dell’UE”, che, attraverso 
l'Obiettivo Specifico 2.2 “Promuovere la commercializzazione, la qualità e il 

prodotti”, Azione 4 – Operazione 15 “Eventi”, ha come obiettivo quello di 
“sostenere la realizzazione o la partecipazione a campagne di comunic

della pesca e dell’acquacoltura sostenibili (conferenze, simposi, eventi di marketing, altre 
tipologie di eventi)”;

− –

(totale variazioni € 43.068.672,1

Vista la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale 
per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;
Vista la D.G.R. 3 luglio 2023, n. 938 recante “Valutazione di impatto di genere. Sistema di 

di monitoraggio”. Revisione degli allegati.

Dato atto che l’Assessorato Agricoltura, Risorse Idriche, Tutela delle Acque e Autorità 

pugliese, nell’ambito del suddetto Programma di Promozione 

–
“Attuazione della Politica Europea per gli Affari Marittimi la Pesca e l’Acquacoltura” di 

ell’agroalimentare e del settore ittico
da realizzare nell’anno 2025, con l’obiettivo di
dei prodotti della pesca e dell’acquacoltura pugliese, educare le persone alla dieta 



                                                                                                                                51213Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025                                                                                     

agroalimentare e dei prodotti del mare e dell’acquacoltura e che, pertanto, si intende 

dei prodotti del mare e dell’acquacoltura come 

pervenendo alla definizione del Protocollo d’intesa oggetto di adozione con il presente 

’evento “ ”, 
nell’area urbana della città di Taranto

–
“Attuazione della Politica Europea per gli Affari Marittimi la Pesca e l’Acquacoltura”, il 

ciascuno dei soggetti attuatori dell’evento.
l’interesse alla

“Edizione 0”. Al termine della stessa, infatti, i risultati saranno 
soggetti portatori di interesse che avranno partecipato alla “Edizione 0”, al fine di 

necessari per rendere strutturale l’evento,

beneficio all’intero comparto 

la proposta della società “Slow Food Promozione SRL SB”, acquisita al protocollo 

Puglia all’evento “MEDITERRANEO SLOW”, che si terrà a Taranto dal 13 al 15 giugno 2025, 
€ 341.356,00 (€ 279.800,00 imponibile + 61.556,00 IVA al 22%)

Progetto “Attuazione della Politica Europea per gli Affari Marittimi la Pesca e 
l’Acquacoltura”.



51214                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale,  salve le 

Il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 37 del decreto 

Presa d’atto di copertura finanziaria rinveniente da impegni di spesa già assunti.

La partecipazione all’evento “MEDITERRANEO SLOW” che si terrà a Taranto dal 13 al 15 
giugno 2025 rientra nell’esecuzione dell’Accordo Regione Puglia/UnionCamere Puglia (art.15 

–
l’Unione Regional

nell’ambito dell’evento, per un importo complessivo di € 170.678,00 (€ 139.900,00 

l’Acquacoltura:

complessivi     € 170.678,00 (€ 139.900,00 imponibile + 30.778,00 IVA al 22%) è assicurata ai 

avente ad oggetto “F.E.A.M.P.A 2021 –

del D.lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii., per riprogrammazione risorse (totale variazioni € 
43.068.672,19)”, così come segue: 



                                                                                                                                51215Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025                                                                                     

● CORRENTI ALL’UNIONE EUROPEA PER L'ATTUAZIONE 

PESCA E L’ACQUACOLTURA (FEAMPA) PER IL PERIODO DI PROGRAMMAZIONE 2021

85.339,00 €
85.339,00 €

●

L’ACQUACOLTURA (FEAMPA) PER IL 

59.737,30 €
59.737,30 €

●
EUROPEO PER GLI AFFARI MARITTIMI, LA PESCA E L’ACQUACOLTURA (FEAMPA) PER IL 

85.339,00 €
85.339,00 €

●
FONDO EUROPEO PER GLI AFFARI MARITTIMI, LA PESCA E L’ACQUACOLTURA 



51216                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025

59.737,30 €
59.737,30 €

●
FONDO EUROPEO PER GLI AFFARI MARITTIMI, LA PESCA E L’ACQUACOLTURA 

25.601,70 €
25.601,70 €

dirigenziale si procederà all’accertamento e all’impegno delle 

costituzionali 22 novembre 1999, n. 1 e 18 ottobre 2001, n. 3 nonché dell’articolo 44, 

a Pesca e l’Acquacoltura 
alla Manifestazione fieristica “MEDITERRANEO SLOW” che per l’edizione 2025 si terrà 
nell’area urbana della città di Taranto dal 13 al 15 giugno 2025, integrando l’appendice 1 alla 

.G.R. n. 1254 del 09/09/2024 dell’
“MEDITERRANEO SLOW”

“MEDITERRANEO SLOW” 
interesse regionale, integrando l’appendice 1 alla D.G.R. n. 53 del 

05/02/2024 e successiva modifica D.G.R. n. 1254 del 09/09/2024 dell’
“MEDITERRANEO SLOW”;

Attuazione della Politica Europea per gli Affari Marittimi la Pesca e l’Acquacoltura 
alla manifestazione fieristica “MEDITERRANEO SLOW”, per l’edizione 2025 che sarà 

ll’area urbana della città di Taranto nel periodo 13
di prendere atto che l’evento “MEDITERRANEO SLOW”, sarà programmato 
nell’appendice 1 alla D.G.R. n. 53 del 05/02/2024 e successiva modifica D.G.R. n. 



                                                                                                                                51217Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025                                                                                     

l’edizione 2025 sarà realizzata nell’area urbana della città di Taranto nel periodo 13

–

della Politica Europea per gli Affari Marittimi la Pesca e l’Acquacoltura, Comune di 
– –

di approvare lo schema del Protocollo d’Intesa tra Regione Puglia, Comune di 
– –

di stabilire che i risultati dell’evento saranno ut

“Attuazione della 
Politica Europea per gli Affari Marittimi, la Pesca e l’Acquacoltura”

rvizi Territoriali e Struttura di Progetto “Attuazione della Politica Europea per 
gli Affari Marittimi la Pesca e l’Acquacoltura” nell’ambito dell’evento 
“MEDITERRANEO SLOW”, che si terrà a Taranto dal 13 al 15 giugno 2025, per un 

€ 341.356,00 (€ 279.800,00 imponibile + 61.556,00 IVA al 

dell’ente, come in premessa indicato;
–

ltura sviluppo rurale ed ambientale all’evento “MEDITERRANEO SLOW”, che si 

demandando l’adozione di ogni atto consequenziale ai Dirigenti delle Sezioni 

dell’art. 37 del decreto legislativo 14 marzo 20213, n. 33.

sensi dell’art. 6, co. 3, lett. da delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella 
Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019,

Carmela Maria
Felicia Posa
29.05.2025
17:49:30
GMT+02:00

Fabio
Gentile
29.05.2025
17:55:51
GMT+02:00



51218                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025

la Pesca e l’Acquacoltura

L'Assessore all’Agricoltura, Risorse Idriche, Tutela delle Acque e Autorità Idraulica

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto.

Rosa Fieschi
29.05.2025
17:52:06
GMT+02:00

Aldo Di
Mola
29.05.2025
18:04:01
GMT+02:00

Rosa Fiore
29.05.2025
18:08:12
GMT+02:00

Rosella Anna
Maria
Giorgio
30.05.2025
09:21:11
GMT+02:00

GIANLUCA
NARDONE
30.05.2025
08:43:48
UTC

Donato Pentassuglia
30.05.2025 11:19:33
GMT+01:00



                                                                                                                                51219Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025                                                                                     

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5 della 

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 04/06/2025 21:01
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



51220                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025

PESCA, ALL’ACQUACOLTURA E ALL’AGROALIMENTARE DELLA PUGLIA NELL’AMBITO DELL’EVENTO 
“MEDITERRANEO SLOW”. 

Progetto Attuazione della politica europea per gli Affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura do

Straordinario, che per l’anno 2025 sarà partner del progetto Mediterraneo Slow 

all’acquacoltura e all’agroalimentare, di conoscenza delle produzioni tipiche e della educazione 
gionale “Prodotti di 

Qualità”, nonché con denominazione di origine, tramite iniziative, eventi, manifestazioni e 
partecipazioni a fiere in Italia e all’estero. 

nell’ambito delle proprie competenze, sostiene iniziative di promozione d
territorio, con particolare attenzione al settore della tutela dell’ambiente e della valorizzazione delle
eccellenze locali legate all’agroalimentare, alla pesca e all’acquacoltura, favorendo lo sviluppo 

enerale ai sensi dell’art. 5 



                                                                                                                                51221Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025                                                                                     

più vasto pubblico ai temi legati al cibo, alla tutela della biodiversità e dell’ambiente, la salvaguardia 

Per il raggiungimento degli obiettivi e delle finalità del presente Protocollo d’intesa, Slow Food Italia 

“Mediterraneo Slow”, che si svolgerà, in via sperimentale, per l’annualità 2025 a Taranto nei giorni 

biodiversità, attraverso un’azione congiunta volta a promuovere la qualità delle produzioni regionali, 
a sostenere le imprese locali e a sensibilizzare i cittadini e i visitatori sull’importanza di
un’alimentazione sana e sostenibile.

ore ittico, con l’obiettivo di rafforzare la competitività del settore agroalimentare 
e garantirne una maggiore visibilità sui mercati. L’iniziativa si inserisce in un più ampio quadro di 

obiettivi cardine dell’accordo è il rafforzamento della brand identity della Puglia, come territorio di 

pescato locale e dell'acquacoltura, elementi strategici per l’economia costiera e per la valorizzazione 

sull’importanza di una dieta equilibrata basata sui principi della dieta mediterranea, promuovendo il 



51222                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025

L’attività di promozione prevista nel presente protocollo si articolerà attraverso un

L’evento "MEDITERRANEO SLOW" rappresenterà una vetrina privilegiata per i prodotti 

offriranno un’ampia gamma di prodotti agroalimen

della cucina mediterranea, ponendo un focus sulla trasformazione del pescato locale e sull’utilizzo di 

comunicazione dell’evento avverrà attraverso una campagna integrata che prevede l’utilizzo di canali 

locali sarà un elemento chiave dell’evento, co

il pubblico sull’importanza della tutela dell’ecosistema marino.

promozione dell’iniziativa, avvalendosi anche della collaborazione, per questa edizione 2025, del 
Comune ospitante l’evento, al fine di favorire il pieno coinvolgimento delle realtà locali.

–

istituzionale all’iniziativa, attraverso la realizzazione di spazi ed attività coerenti con il tema 
dell’evento. Inoltre, attraverso i suoi canali di comunicazione e le attività di promozione turistica, la 

ne garantirà la massima visibilità all’evento "MEDITERRANEO SLOW", favorendo il 

ovvederà, nell’ambito dell’accordo sottoscritto con
Unioncamere, ai sensi dell’art 15 della L.n. 241/1990, a selezionare le aziende agricole pugliesi per



                                                                                                                                51223Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025                                                                                     

La Struttura di progetto ”Attuazione della Politica Europea per gli affari marittimi, la pesca e 
l’acquacoltura” 

assume un ruolo operativo e logistico nell’organizzazione dell’evento, 

all’acquacoltura. Inoltre, si impegnerà a fa
operatori turistici, con l’obiettivo di massimizzare l’impatto economico e culturale dell’evento sulla 

ai contenuti dell’iniziativa. sarà responsabile della gestione dell’evento, 
sarà allocata nell’area urbana della Città di Taranto e ne realizzerà e 

Laboratori del gusto, relativi alla produzione agroalimentare e del pescato e dell’acqu

ell’evento a livello nazionale ed internazionale. 

Il presente Protocollo di Intesa ha validità per la durata dell’evento “MEDITERRANEO SLOW” e potrà 

Per l’edizione 2025 l’evento “Mediterraneo Slow”, si svolgerà a Taranto nei giorni 13

l’evento, resta a carico di Slow Food, nelle sue articolazioni, la puntuale definizione di beni e servizi 

carico di Slow Food la elaborazione di un progetto esecutivo dell’evento, comprensivo della stima dei 
–



51224                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 23-6-2025

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA
CST DEL 2025 11 30.05.2025

MANIFESTAZIONE FIERISTICA #MEDITERRANEO SLOW#. ADEGUAMENTO      DEL PROGRAMMA DI PROMOZIONE
DEI PRODOTTI AGROALIMENTARI PUGLIESI DI QUALITÀ  ED EDUCAZIONE ALIMENTARE TRIENNIO 2024-2026:
D.G.R. 53 DEL 05/02/2024 E  SUCCESSIVA MODIFICA D.G.R. N. 1254 DEL 09/09/2024 E ADOZIONE DEL CONNESSO

PROTOCOLLO D#INTESA.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

ANNOTAZIONE:
 

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-GAETANO DI MOLA

 Dirigente

 D.SSA REGINA STOLFA

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 04/06/2025 21:01
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


